
Telefon/Fax :  
515252242 

 
 

E-mail :   
obecniurad@obecplavec.cz  

Bankovní spojení : 
KB Znojmo 

Účet : 
16525-741/0100 

IČO :  
00637483 

 

                                   Obec Plaveč IČ 00637483 
                          Náves 48, 67132 Plaveč 

 
 

 

 Provozní řád „Dětského hřiště u MŠ Plaveč“  

 
Správce a provozovatel hřiště: 

Obec Plaveč, Náves 48, 671 32 Plaveč, IČ 00637483 

Odpovědná osoba: Petr Beck - starosta obce tel.: 606 524 962 

 

Za úklid a provoz hřiště odpovídá: 

Obec Plaveč, Náves 48, 671 32 Plaveč, IČ 00637483 

Odpovědný pracovník: Josef Petrželka - zaměstnanec obce        tel.: 777 684 285 

 

Provozní doba:  celoročně/denně 

 

1) Denní úklid (běžná vizuální kontrola)  

- úklid odpadků z plochy hřiště 

- vysypání odpadkových košů a odvoz odpadů 

- kontrola pískoviště, jeho přehrabání 

- ohrabání listí a jeho odvoz 

- pravidelná denní vizuální kontrola technického stavu herních prvků  

a mobiliáře 

 

2) Průběžná péče o zeleň 

- hrabání a úklid listí, jehličí dle potřeby 

 

3) Průběžná péče o herní prvky a mobiliář 

- předsezonní provozní kontrola 

- 1x týdně provádět kontrolu stavu a čistoty 

- péče o dopadové plochy 

- okamžité nahlášení zjištěných závad 

- okamžité odstranění nebo zajištění odstranění zjištěných závad  

a nedostatků 

- nátěry dřevěných prvků dle potřeby 

- příprava prostředí na zimní období 

 

4) Údržba pískoviště 

- kontrola stavu obruby 

- výměna písku v pískovišti nejméně 1x ročně před zahájením sezony, 

hrubost písku od 0,2-0,4 

- 2x v roce přeházení písku v pískovišti 

- před odchodem zakrytí pískoviště krycí plachtou, v zimě povolit 

z gumových držáků 



- přehrabání pískoviště – odstranění hrubých nečistot 

- pískoviště je během roku zastřešeno plachtou 

 

5) Roční revize herních prvků 

- kontrola dle ČSN EN 1176 A 1177 oprávněnou odbornou osobou, 

nepřesahující období 12 měsíců  

- případná oprava, uplatnění reklamace, likvidace, oprava nebo výměna  

za nový 

 

Povinná dokumentace k provozu hřiště:  

- certifikáty o herních prvcích 

- deník provozní kontroly 

- provozní a návštěvní řád 

 

Důležitá telefonní čísla 

Záchranná služba 155 

Policie 158  

Hasiči 150  

Obec Plaveč 515 252 242/ 606 524 962 

 

 

 

Provozní řád vstupuje v platnost 18.9.2017. 

 

 

 

Schválil Petr Beck – starosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


